
                                                      ROMÂNIA 
                                                 JUDETUL VASLUI 
                                              COMUNA BEREZENI 
                                               CONSILIUL LOCAL 

CIF: 3552085,TEL: +4 0235431326, FAX: +4 0235431122, e-mail: berezeniprimaria@yahoo.com 
 

 
HOTÂRÂRE 

privind modificarea şi  completarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc  
domeniul privat al comunei Berezeni, judetul Vaslui 

 
 

 Avand in vedere: 
- expunerea de motive a primarului comunei Berezeni 
- raportul compartimentului agricol  prin care se propune  modificarea şi 

completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al comunei 
Berezeni; 

- avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Berezeni; 
- prevederilor art. 4 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul 

juridic al acesteia; 
- prevederile art.553 si 859 din Legea nr.287/2009 – Codul civil, republicată cu 

modificările şi completările ulterioare;  
- adresa OCPI Vaslui nr.9158/23.10.2018 privind verificarile efectuate pe ANEXA 

9 GRAFICA. 
 În conformitate cu  art. 36 alin. (2) lit. c),  art. 45 alin. (3)  şi art. 115 alin. (1) lit. b) din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare;  
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BEREZENI, JUDETUL VASLUI 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

 Art.1. – Se modifică şi se completează lista Inventarului bunurilor care alcătuiesc 
domeniul privat al comunei Berezeni, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 Art.2. – De la data prezentei se modifică Hotărârea Consiliului Local Berezeni nr. 
16/2007. 
 Art.3. – Primarul comunei Berezeni va asigura executarea prezentei hotărâri. 
 
 
 
 
 
 
      PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            
                 CONSILIER                                                        CONTRASEMNEAZA,            
            OANEA IULIAN                                    SECRETARUL COMUNEI BEREZENI, 
                                                                                                    POPA VASILE 
 
 
                                                                     Berezeni: 23.01.2019 
 
                                                                                Nr……… 
 
 
 
 
HCL  a fost adoptata cu votul a ……consilieri “pentru” , a …....consilieri “contra” si a .........consilieri abtineri                            



 


